会计用工合同范本
甲方：
乙方：
为了使公司生产经营活动管理专业化、规范化、科技化、国际化，创造优质的业绩和高效服务。甲方聘用乙方为公司的财务会计。
一、聘用期为年，
从年月日至年月日。
二、乙方职责
在总经理的领导下，全面完成财务工作、其它交办的日常工作。确保完成公司下达的各项生产指标。
三、严格执行公司的职工守责和各项制度，团结友爱，相互帮助，培养有用人才，为公司不断状大队伍奠定基础。
四、工资及福利待遇
在完成公司下达的各项任务后，享受下列待遇：
①年薪人民币元。
②自年月日开始执行丹阳市养老政策规定，由公司按比利交纳养保金。③享受职工发放的福利待遇。
④享受电话补助元/月。
⑤享受油贴元/月。
⑥享受公司工作餐，自带蒸饭。
⑦带薪休假：月休2天，春节3天，五一2天，十一2天，元旦1天。
五、奖罚制度
1、考核评分
2、根据各项指标完成考核情况，享受年终奖元。
3、各项指标出错扣分，扣除部分工资和部分年终奖。
甲方(盖章)：__________________乙方：_________________________
代表人(签字)：________________身份证号码：____________________
_________年________月_______日_________年________月_______日